
Zarządzenie Nr  398/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z  dnia  25 listopada  2013r. 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2014-2018 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013r. poz. 885 i poz. 938) zarządzam co następuje:  
  

§ 1. W projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin 

na lata 2014-2018 wprowadza się następującą zmianę: 

     W załączniku nr 1 do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Łasin na lata 2014-2018 zmniejsza się kwotę długu o 170.570,00 zł na koniec 

2013 roku. 

  

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej Łasin w celu podjęcia uchwały w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2014-2018. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Łasin na lata 2014-2018 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2014-2018 dokonano 

korekty błędnej kwoty długu na koniec 2013 roku.  W kolumnie 6 – kwota długu – wykonanie 

2013 kwotę 3.240.820,00 zł, zastąpiono kwotą 3.070.250,00 zł.    

 

 

 


